
УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
( АЛТАЙКРАЙИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ
SO. № /6 S __________

г. Барнаул

Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
земельных участков, учтенных в Едином государственном реестре 

недвижимости на территории Алтайского края
9

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 03.07.2016 
№ 237-03 «О государственной кадастровой оценке», пунктом 5 статьи 6 
Федерального закона от 31.07.2020 № 269-ФЗ «О внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании 
распоряжения управления имущественных отношений Алтайского края 
от 11.03.2021 № 317 о проведении в 2022 году государственной кадастровой 
оценки земельных участков, учтенных в Едином государственном реестре 
недвижимости на территории Алтайского края, отчета от 29.09.2022 
№ 1/2022 «Об итогах государственной кадастровой оценки земельных 
участков, учтенных в Едином государственном реестре недвижимости 
на территории Алтайского края, по состоянию на 01.01.2022», 
подготовленного краевым государственным бюджетным учреждением 
«Алтайский центр недвижимости и государственной кадастровой оценки», 
уведомления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 
картографии от 22.09.2022 № 15-01514/22 о соответствии проекта отчета 
требованиям к отчету об итогах государственной кадастровой оценки, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости 
земельных участков, учтенных в Едином государственном реестре 
недвижимости на территории Алтайского края, согласно приложению.

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца 
после дня его обнародования (официального-рпубликования).

Начальник управления А.В. Теплов

http://www.pravo.gov.ru

